СОВЕТ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание шестого созыва
РЕШЕНИЕ №7
от 26  сентября 2023 года

с. Ивантеевка

Об  избрании  секретаря  Совета

Ивантеевского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

 На  основании  статьи 31.1 Устава Ивантеевского  муниципального образования, Совет Ивантеевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Избрать   секретарем Ивантеевского  муниципального  образования Янгубаеву Елену Алексеевну,  депутата  Совета Ивантеевского муниципального образования по избирательному округу №7.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном сборнике «Ивантеевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Ивантеевского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области

             И.В. Черникова